
  

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 30 SETTEMBRE

Le promozioni di 
settembre

3,66€
4,30 € | 14,64 €/L
OLIO DI LINO “DA FRIGO”
Baule Volante - 250g 

sconto

15%

2,30€
2,70 € | 191,67 €/kg
ASSORBENTI GIORNO CON ALI
Fiordiluna - 12pz 

sconto

15%

2,03€
2,90 € | 27,07 €/kg
CHIPS DI VERDURE
La Finestra Sul Cielo - 75g 

sconto

30%



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 SETTEMBRE

I FRESCHI E LE BEVANDE

2,64€
3,30 € | 13,20 €/kg
SEITAN AL NATURALE
Bio appetì - 200g 

sconto

20%
3,52€
4,40 € | 17,60 €/kg
FETA GRECA DOP
Bio pan - 200g 

sconto

20%
2,88€
3,20 € | 8,47 €/kg
VELLUTATA CON CAVOLO NERO
Baule Volante - 340g 

sconto

10%

2,11€
2,40 € | 42,20 €/kg
UOVA
Antichi contadini - 4pz 

sconto

12%
1,87€
2,20 € | 14,96 €/kg
LATTE FERMENTATO DI COCCO 
NATURALE
Harvest moon - 125g 

sconto

15%
1,79€
2,55 € | 4,48 €/kg
DESSERT DI SOIA AL NATURALE
Sojade - 400g 

sconto

30%

3,20€
3,55 € | 6,40 €/kg
YOGURT INTERO AL PISTACCHIO
YOGURT INTERO ALLA NOCCIOLA
YOGURT MAGRO ALLA PERA
Cascina bianca - 500g 

sconto

10%
7,95€
9,35 € | 15,90 €/kg
SUCCO DI MIRTILLI
Biotta - 500ml 

sconto

15%

6,08€
7,15 € | 12,16 €/L
SUCCO DI MIRTILLI ROSSI
Biotta - 500ml 

sconto

15%

3,78€
4,20 € | 11,45 €/L
SUCCO PURO MELAGRANA
Achillea - 330ml 

sconto

10%
2,17€
2,55 € | 2,17 €/L
BIO AVENA DRINK
The bridge - 1 L 

sconto

15%
2,89€
3,40 € | 2,89 €/L
RISO NOCCIOLA DRINK
Isola bio - 1 L 

sconto

15%

2,64€
3,10 € | 2,64 €/L
SOYA DRINK VANIGLIA
Provamel - 1 L

sconto

15%
2,25€
2,65 € | 2,25 €/L
MIGLIO DRINK
Isola bio - 1 L 

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 SETTEMBRE

 LA COLAZIONE

8,03€
10,70 € | 32,12 €/kg
YANNOH ISTANTANT 
ORIGINAL - ECORICARICA
Lima - 250g 

3,42€
3,80 € | 12,21 €/kg
FRUTTA SPALMABILE 
MELOGRANO
Baule Volante - 280g 

sconto

10%

3,06€
3,60 € | 15,30 €/kg
CREMA CACAO DARK
Fior di Loto - 200g 

sconto

15%
7,52€
8,35 € | 37,60 €/kg
CREMA 100% 
DI ANACARDI
Fior di Loto - 200g 

sconto

10%

7,02€
7,80 € | 35,10 €/kg
CREMA 100% 
DI MANDORLE PELATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

10%
6,98€
7,75 € | 34,90 €/kg
CREMA 100% 
DI NOCCIOLE TOSTATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

10%

3,15€
3,50 € | 11,25 €/kg
FRUTTA SPALMABILE
ALBICOCCA
Baule Volante - 280g 

sconto

10%
3,56€
3,95 € | 12,71 €/kg
FRUTTA SPALMABILE
FRUTTI DI BOSCO
Baule Volante - 280g 

sconto

10%

3,69€
4,10 € | 12,30 €/kg
BISCOTTI DEL LAGACCIO
Baule Volante - 300g 

sconto

10%

4,21€
4,95 € | 70,17 €/kg
CROISSANT VEGANO 
DI FARRO CON ALBICOCCA
Verde&bio - 4x60g 

sconto

15%
2,80€
3,29 € | 70,00 €/kg
CROISSANT VEGANO
Verde&bio - 4x40g 

sconto

15%

4,32€
4,80 € | 108,00 €/kg
LE BRIOSCINE DI FARRO 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
Baule Volante - 5x40g 

sconto

10%
4,05€
4,50 € | 101,25 €/kg
LE BRIOSCINE DI FARRO 
CON UVETTA SULTANINA
Baule Volante - 5x40g 

sconto

10%

3,31€
3,89 € | 82,75 €/kg
CROISSANT DI FARRO
Verde&bio - 4x40g 

sconto

15%

sconto

25%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 SETTEMBRE

 IL FORNO E LE MATERIE PRIME

3,32€
3,90 € | 13,28 €/kg
SWEET AVENA CAKES
BISCOTTI DI AVENA AL COCCO
La Finestra Sul Cielo - 250g 

sconto

15%
3,32€
3,90 € | 13,28 €/kg
SWEET AVENA CAKES
BISCOTTI DI AVENA ALLA CANNELLA
La Finestra Sul Cielo - 250g 

sconto

15%
2,93€
3,25 € | 11,72 €/kg
FROLLINI DI FARRO 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
Alce nero - 250g 

sconto

10%

4,91€
5,45 € | 14,03 €/kg
BISCOTTI DI FARRO
Buongiornobio - 350g 

sconto

10%
2,43€
2,70 € | 9,72 €/kg
FROLLINI AL CACAO
Alce nero - 250g 

sconto

10%
1,83€
2,15 € | 26,14 €/kg
FROLLINI FARCITI 
CON ALBICOCCA
Zer%Glutine - 70g 

sconto

15%

3,23€
3,80 € | 16,15 €/kg
CRISPBREAD INTEGRALI 
ALL’AVENA CON SEMI DI CHIA
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%
2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
CRISPBREAD INTEGRALI 
CON SEMI
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 16,80 €/kg
CRISPBREAD INTEGRALI 
DI FARRO AI SEMI
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%

3,15€
3,50 € | 21,00 €/kg
TARTINE TOSTATE 
AL GRANO SARACENO
Pain des fleurs - 150g 

sconto

10%
3,15€
3,50 € | 21,00 €/kg
TARTINE TOSTATE AL 
GRANO SARACENO SENZA SALE
Pain des fleurs - 150g 

sconto

10%
3,38€
3,75 € | 8,45 €/kg
PANE BAULETTO - FARRO
Baule Volante - 400g 

sconto

10%

1,70€
2,00 € | 7,08 €/kg
PIADINA CON FARINA TIPO 2
Baule Volante - 240g 

sconto

15%
2,93€
3,45 € | 11,72 €/kg
QUINOA
Quinua real - 250g 

sconto

15%
4,21€
4,95 € | 8,42 €/kg
QUINOA
Quinua real - 500g 

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 SETTEMBRE

I CONDIMENTI, LE CONSERVE E GLI SNACK

1,89€
2,10 € | 18,90 €/kg
DADO VEGETALE 
SENZA OLIO DI PALMA
Alce nero - 100g 

sconto

10%
5,49€
6,10 € | 21,96 €/kg
BRODO VEGETALE 
IN POLVERE
Rapunzel - 250g 

sconto

10%
6,76€
7,95 € | 13,52 €/L
OLIO DI SESAMO
Baule Volante - 500ml 

sconto

15%

1,72€
2,15 € | 3,44 €/kg
BESCIAMELLA DI RISO
Vitariz - 500ml 

sconto

20%
2,81€
3,30 € | 16,53 €/kg
MAIONESE DI RISO
Gautschi - 170g 

sconto

15%

2,13€
2,50 € | 6,09 €/kg
FAGIOLI BIANCHI 
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

15%
2,08€
2,45 € | 5,94 €/kg
PISELLI AL NATURALE
Machandel - 350g/215g sgocc. 

sconto

15%

2,61€
2,90 € | 65,25 €/kg
CURCUMA IN POLVERE
Sonnentor - 40g 

sconto

10%

1,57€
1,85 € | 39,25 €/kg
POPTATO
Poptato - 40g 

sconto

15%

3,20€
3,55 € | 8,00 €/kg
MALTO DI ORZO
La Finestra Sul Cielo - 400g 

sconto

10%

3,15€
3,50 € | 7,88 €/kg
MALTO DI RISO
La Finestra Sul Cielo - 400g 

sconto

10%

5,81€
6,45 € | 23,24 €/kg
ALBICOCCHE SECCHE
Rapunzel - 250g 

sconto

10%
1,53€
1,80 € | 38,25 €/kg
POPTATO CON PROTEINE
Poptato - 40g 

sconto

15%

1,57€
1,85 € | 39,25 €/kg
POPTATO PEPE E LIMONE
Poptato - 40g 

sconto

15%

5,92€
 7,40 € | 7,89 €/L
VINO BIANCO PROSECCO DOC 
TREVISO FRIZZANTE
Pizzolato -  

sconto

20%
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cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE6

2,49€
2,90 € | 12,45 €/kg
CORN FLAKES 
INTEGRALI
Baule Volante - 200g 

sconto

14%
2,94€
3,50 € | 10,50 €/kg
FRUTTA SPALMABILE 
ARANCIA E ZENZERO
Baule Volante - 280g 

sconto

16%
2,74€
3,30 € | 18,27 €/kg
FOGLIE DI GRANO
SARACENO
Baule Volante - 150g 

sconto

17%

2,26€
2,60 € | 9,42 €/kg
PIADINA AI GRANI ANTICHI
Baule Volante - 240g 

sconto

13%
3,49€
4,10 € | 13,96 €/kg
CAFFÈ ARABICA 100%
Caffè salomoni - 250g 

sconto

15%

3,39€
3,90 € | 28,25 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g 

sconto

13%

2,15€
2,90 € | 2,15 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

26%

3,80€
4,75 € | 19,00 €/L
OLIO VERGINE DI COCCO
Fior di Loto - 200ml 

sconto

20%

1,49€
1,75 € | 2,13 €/kg
PASSATA DI POMODORO
Fior di Loto - 700g 

sconto

15%

1,90€
2,35 € | 3,80 €/kg
FIOCCHI DI AVENA 
INTEGRALE MIGNON
Fior di Loto - 500g 

sconto

19%

2,80€
3,50 € | 16,47 €/kg
MAIONESE
Gautschi - 170g 

sconto

20%

2,04€
2,40 € | 5,83 €/kg
CECI LESSATI 
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

15%

1,20€
1,50 € | 4,80 €/L
SOYA CUISINE
Provamel - 250ml 

sconto

20%

9,90€
13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L

sconto

28%



cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE 7

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE 
INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%
0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
SPAGHETTI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%

3,30€
3,75 € | 3,30 €/kg
ZUCCHERO DI CANNA
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

12%

3,24€
3,95 € | 16,20 €/kg
CREMA NOCCIOLE 
E CACAO
Fior di Loto - 200g 

sconto

18%

2,98€
3,50 € | 5,96 €/kg
RISO BIANCO BASMATI
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%
2,00€
2,50 € | 2,00 €/kg
FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO “0”
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%

1,96€
2,30 € | 19,60 €/kg
GALLETTE DI 
GRANO SARACENO
Fior di Loto - 100g 

sconto

15%
2,48€
2,95 € | 7,09 €/kg
BISCOTTI CON 
FIOCCHI DI AVENA 
E FRUTTI ROSSI
Fior di Loto - 350g 

sconto

16%

5,96€
7,10 € | 29,80 €/kg
CREMA 100% 
DI MANDORLE TOSTATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

16%
4,26€
4,90 € | 11,36 €/kg
CRUNCHY CON AVENA
E FRUTTI ROSSI
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

13%

1,50€
1,85 € | 37,50 €/kg
BARRETTA ALLE ARACHIDI
Taste of nature - 40g 

sconto

19%
2,99€
3,98 € | 97,71 €/kg
ABBRACCIO DELLA SERA
Yogi tea - 30,6g 

sconto

25%
3,40€
4,00 € | 6,80 €/kg
PENNE DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%




